様式第6号(第7条関係)

氏名等変更届出書

年　　月　　日

　石川町長　　様

　　　　所在地(住所)
事業者　名　　　称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

氏名等に変更があったので、石川町企業立地促進条例施行規則7条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	変更内容
	変更前

	変更後

	変更年月日
	年　　月　　日　変更

	変更理由

	担当者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	整理番号

添付書類
[bookmark: _GoBack]　商業登記簿謄本(個人事業者で商業登記をしていない者にあっては、住民票の写し)